

اراک

شریفات:

بازیکن نباید در امور
فدراسیون و انتخاب
سرمری دخالت کند

اسماعیل شریفات هافبک تیم فوتبال آلومینیوم درباره شرایط فعلی تیمش می‌گوید: «تمرینات سختی را پشت سر می‌گذاریم. صبح و عصر تمرین می‌کنیم. بدنسازی هم طبق برنامه انجام می‌شود. فشار زیادی را تحمل می‌کنیم. سخت‌ترین دوره برای یک فوتبالیست، دوره بدنسازی است اما هرکسی تلاش کند، بیشتر به حشش می‌رسد.» او دلیل ماندنش در اراک را این طور بیان می‌کند: «هم در نیم‌فصل و هم پایان فصل پیشنهاداتی بود ولی دوست داشتم در آلومینیوم بمانم. پس از فولاد خوزستان، آلومینیوم تنها تیمی است که در آن به مدت طولانی بازی کردم. دوست داشتم کارم را در این تیم ادامه بدهم.»

شریفات با اشاره به حضور مربیان خارجی در لیگ بیست و دوم این طور می‌گوید: «لیگ امسال کاملاً غیرقابل پیش‌بینی خواهد بود. تیم‌های استقلال، پرسپولیس، سپاهان، گل‌گهر، تراکتور، فولاد و مس رفسنجان به خوبی بسته شده‌اند. فکر می‌کنم تنها سالی باشد که قهرمانی قابل پیش‌بینی نیست.» شریفات درباره حواشی اخیر تیم ملی که کاملاً جامعه فوتبال کشور را تحت تأثیر قرارداده می‌گوید: «بازیکنان تیم ملی باید بدانند هرچیزی پروسه خودش را دارد. هیچ بازیکنی هرچقدر هم بزرگ باشد نمی‌تواند سرمری انتخاب کند. وظیفه بازیکن این است برای تیم ملی یا باشگاهش بازی کند. حق ندارد در امور فدراسیون و انتخاب سرمری دخالت کند. بالاخره فدراسیون هست و یکسری سلسله مراتب وجود دارد. فدراسیون مربی و مربی هم بازیکنان را انتخاب می‌کند. بازیکنان هم وظیفه دارند تمرین و بازی کنند. نمی‌دانم، ولی امیدوارم این مسأله زودتر حل شود. در تیم ملی نفرات خاصی مانند طارمی، جهانخس و آزمون داریم که مردم روی آنها حساب ویژه‌ای باز کرده‌اند و انتظار بالایی دارند. آنها باید تمرکزشان روی بازی باشد و فرقی نمی‌کند کارلوس کی‌روش سرمری باشد یا دراگان اسکوچیچ یا مربی ایرانی؛ بازیکن باید کار خودش را انجام بدهد.»



ژوزه مورایس

سپاهان منتظر تست پزشکی مدافعش

مسئولان باشگاه سپاهان بعد از جدایی دانیال اسماعیلی‌فر از این تیم، با چند گزینه برای حضور در پست مدافع راست زردپوشان وارد مذاکره شدند و در نهایت بعد از تأیید ژوزه مورایس با یک گزینه برزیلی به توافق رسیدند. نام این مدافع سیلوا است و قرار است باشگاه سپاهان به‌زودی از این خرید رونمایی کند. سپاهان در انتظار دریافت نتایج تست پزشکی این بازیکن است.



آرش رضاوند

معاوضه بازیکن فولاد

آبی‌پوشان در پست مدافع راست صالح جردانی را در اختیار دارند اما برای جانشین غفوری، گزینه‌های مختلفی را زیر نظر دارند. در همین رابطه آرش رضاوند که فصل گذشته به صورت قرضی در فولاد به میدان رفت، قصد دارد رضایتنامه قطعی خود را از استقلال دریافت کند. باشگاه استقلال خواهان معاوضه مجتبی نجاریان با آرش رضاوند شده است. البته در این میان نام علیرضا کوشکی دیگر بازیکن فولاد هم مطرح است.



حمیدرضا گرشاسبی

برای ما و نکونام تیم ملی در اولویت است

در حالی که بعضی از خبرها حاکی از کنار گذاشتن اسکوچیچ از تیم ملی و مطرح بودن نام گزینه‌هایی چون نکونام سرمری تیم فولاد به جای او منتشر شده است، گرشاسبی مدیرعامل باشگاه فولاد در این باره می‌گوید: «بحث موافقت من نیست، همه جامعه فوتبال بسیج شده‌اند تا به تیم ملی کمک کنند. زمانی که بحث تیم ملی باشد باید همه کمک کنند. اگر تصمیم بر انتخاب نکونام باشد و خودش هم موافق باشد، قطعاً تیم ملی در اولویت است.»



شما یک مُشت بچه هستید

احمدزاده: نباید
رنگ جام جهانی را ببینید

مصاحبه

صحبت پایانی

محمد احمدزاده سرمری پیشین تیم فوتبال ملوان بندر انزلی درباره اتفاقات چند روز اخیر و ایجاد دودستگی میان بازیکنان تیم ملی می‌گوید: «این موضوع و اتفاقاتی که رخ داده را از طریق رادیو شنیدم و داشتم دق می‌کردم. برای فدراسیون فوتبال متأسف هستم که نمی‌تواند یک تیم ملی را حفظ و اداره کند و وزارت ورزش هم در خیلی مسائل ضعف دارد. واقعاً اگر مدیریت و کار کردن را بلد نیستید بهتر است بروید تا افرادی بیایند که اوضاع را به شکل مثبتی تغییر دهند. برای این فوتبال متأسفم که بازیکنان تیم ملی برای انتخاب سرمری نظر می‌دهند یا جلسه می‌گذارند. این کار در هیچ سطحی از فوتبال قابل قبول نیست و وقتی می‌شوم که چنین چیزهایی وجود دارد خیلی خوشحال می‌شوم که دیگر در این فوتبال نیستم. بازیکن چه کاره است که بخواهد در مورد انتخاب سرمری تیم ملی نظر بدهد؟»

او با انتقاد از رفتار برخی بازیکنان این‌طور می‌گوید: «این بازیکنان باید چند سال پیش خودشان را به یاد بیاورند که چه شرایطی داشتند. جای فدراسیون فوتبال بودم به هیچ عنوان نمی‌گذاشتم بازیکنانی که چنین شرایطی را در چند روز گذشته رقم زدند رنگ جام جهانی را ببینند، حتی اگر این اتفاق باعث شود در جام جهانی در هر بازی ۴ یا ۵ گل بخوریم. اگر چنین کاری را انجام دهیم حداقل

برای فدراسیون فوتبال متأسف هستم که نمی‌تواند یک تیم ملی را حفظ و اداره کند و وزارت ورزش هم در خیلی مسائل ضعف دارد. واقعاً اگر مدیریت و کار کردن را بلد نیستید بهتر است بروید تا افرادی بیایند که اوضاع را به شکل مثبتی تغییر دهند

نیود. من خیلی راحت بگویم که اوج قدرشناسی و بی‌معرفی را با آقای اسکوچیچ داشتیم. الان شنیدم اسکوچیچ آمده، ایشان در حالی که اصلاً نمی‌داند هست یا نیست، نمی‌داند جایگاهش ثبات دارد یا نه چطور می‌تواند تیمش را تمرین بدهد؟ بازیکنان چقدر به او و ماندنش اطمینان دارند؟ متأسفانه در روزهایی که ۳۱ تیم دیگر برای بازی‌های جام جهانی آماده می‌شوند ما مسیرمان را کاملاً برعکس می‌رویم. یک مثال بزنم.

بهرمان

در یک مقطعی تیم بایرن مونیخ با اتوریهاگل به فینال جام حذفی رفت و به دلیل اختلافش با مدیران باشگاه برکنار و تیم را برای آن تک بازی به بکن پاورتر دادند که در نهایت هم قهرمان شدند. بعد از بازی همسر رهپاگل در مصاحبه‌ای مدعی شد که مدیران بایرن یک جام را از شوهرم دزدیدند. الان هم اگر اسکوچیچ را کنار بگذارند به نظر جام جهانی را از او دزدیده‌اند. او الان کاملاً پلاتکلیف است که این اصلاً خوب نیست.

نیت نام انتخابات فدراسیون به پایان رسید و مهدی تاج هم کاندیدا شد.

به نظر شما چه می‌توان گفت. متأسفانه جنگ قدرت و منفعت در فدراسیون بالا گرفته و منافع شخصی بر منافع ملی ارجحیت پیدا کرده است. اشخاصی که امتحان‌شان را پس داده‌اند، این همه بلا بر سر فوتبال آورده‌اند. ما باید قدردان آنها باشیم که با قلب بیمار و سن بالا بیش از هر آدم فوتبالی دل‌شان برای فوتبال ما می‌سوزد!

از بحث خارج شویم. اضافه شدن مربیان نسبتاً مطرح خارجی را در فصل جدید چطور ارزیابی می‌کنید؟

به هر حال روزه‌ها این آقایان بد نیست، البته من از بردیف بیشتر

من اسکوچیچ را هنوز از نزدیک ندیده‌ام. اما باید به قدرشناسی اشاره کنیم و آن را قاب و به دیوار بی در و پیکر فوتبال مان نصب کنیم. ما در این فوتبال قدرشناس نبودیم که شدیم.

مسجد سلیمان

مدیرعامل باشگاه نفت مسجدسلیمان:

در حال مذاکره
با عقیلی هستیم

هدایت یزدی مدیرعامل باشگاه نفت مسجدسلیمان درباره شرایط این تیم این‌طور توضیح می‌دهد: «حدود یک هفته است که تمرینات را در تهران آغاز کرده‌ایم. قرارداد تعدادی از بازیکنان فصل گذشته نفت را تمدید کرده‌ایم و با تقویت تیم، با شرایط خوبی وارد مسابقات می‌شویم. اردویی یک هفته‌ای در منطقه‌ای خوش آب و هوا خواهیم داشت و سپس تمرینات خود را در مسجدسلیمان ادامه می‌دهیم. امیدوارم اتفاقات خوبی بیفتد.

امسال هماهنگی خوبی با مسئولان مسجدسلیمان و استان خوزستان داریم و امیدوارم همه دست به دست هم بدهند تا نتایج لازم را در لیگ بیست و دوم بگیریم. امسال می‌خواهیم شرایط خوبی در جدول داشته و استرس‌های سال گذشته را بابت بقا نداشته باشیم.»

او درباره قرارداد بازیکنان حرف‌هایی دارد: «تمام قراردادهای نجومی شده‌اند و کار برای ما بسیار سخت است. ما منابع مالی محدودی داریم و این موضوع، تقویت تیم را مشکل کرده است. با این حال باید در لیگ برتر حاضر شویم و با چانه‌زنی‌هایی که می‌کنیم، تیم خوبی وارد مسابقات لیگ برتر خواهیم کرد.»

یزدی درباره احتمال تصویب قانون سقف قرارداد برای باشگاه‌های حاضر در لیگ برتر معتقد است: «به سازمان لیگ نامه نوشتیم که سقف قرارداد برای بازیکنان رعایت شود و همه قراردادهای دو یا سه ساله باشد. این کارها دست مدیران برنامه است و آنها می‌توانند قراردادها را کاهش یا افزایش بدهند. تلاش می‌کنیم منافع باشگاه و بازیکنان را نیز در نظر بگیریم.»

مدیرعامل باشگاه نفت مسجدسلیمان درباره اینکه هادی عقیلی به جمع دستیاران محمدرضا مهاجری اضافه شده است یا خیر می‌گوید: «عقیلی هنوز به کادر فنی اضافه نشده است، اما همچنان در حال مذاکره با او هستیم.»

